THÔNG BÁO

Về việc hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất 2023

 Căn cứ công văn số 381/ĐLSĐ-KD ngày 09 tháng 3 năm 2023 của Công

ty Điện lực Đồng Tháp Chi nhánh Sa Đéc về việc hưởng ứng Chiến dịch Giờ

Trái đất 2023;

 Để hưởng ứng chiến dịch Giờ Trái đất năm 2023, đồng thời nhằm kêu gọi

cộng đồng cùng nâng cao ý thức bảo vệ môi trường, thực hiện tốt việc tiết kiệm

điện và sử dụng năng lượng hiệu quả để giảm thiểu sự biến đổi khí hậu Toàn

cầu. UBND Phường 3 đề nghị người dân trên địa bàn tắt bớt các đèn chiếu sáng

và các thiết bị điện không cần thiết trong thời gian 01 giờ đồng hồ, từ 20 giờ 30

phút đến 21 giờ 30 phút thứ Bảy, ngày 25 tháng 3 năm 2023.

Nay UBND Phường 3 xin thông báo đến người dân trên địa bàn Phường

được biết và tích cực tham gia hưởng ứng trong thời gian diễn ra Chiến dịch.

Nơi nhận:

- MTTQ, các đoàn thể;

- BND 03 Khóm;

- Trạm Truyền thanh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kiều Oanh

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             PHƯỜNG 3                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    / TB-UBND Phường 3, ngày 13 tháng 03 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:36:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Thị Kiều Oanh<ltkoanh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T11:13:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T11:13:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!